附：毕业生就业协议
甲方：勐腊县教育局
乙方：            （拟聘用毕业生）
一、  双方其他权利责任的约定
1．全日制普通高等师范院校应、往届毕业生，具备引进岗位所需的条件。本、专科学历（根据引进学校岗位需求及当年引进要求确定），并按照正常程序取得毕业证书。
2．乙方须身体健康，体检合格（出具符合国家规定的体检表格）。
3．乙方须当场面试合格，并通过相关部门的政审。
4．乙方须如实提供学历证书、成绩登记表、就业推荐表、体检登记表及相关证书等复印件。
5．乙方须服从甲方（用人单位）工作安排，服务期至少为五年，服务期未满不得提出调动、考公务员等其他事宜（教育主管部门根据需求安排的除外）。
6．乙方一经聘用即纳入教育系统事业单位在编工作人员按编管理，并与聘任学校签订岗位聘用合同。
7．甲方有责任督促用人学校为乙方提供工作、生活上的基本条件，按正常录用人员办理相关聘用手续。
二、违约责任
1．由于乙方违反本协议第一款第1条至第5条，造成甲方拒绝聘用乙方的，所产生的后果由乙方自行承担。
2．乙方违反协议，中途毁约或者因考公考研等原因离职未服务满五年，乙方需向甲方支付违约金人民币20000元（大写：贰万元正），并偿还除工资外学校支付的其它费用。